
STRAUBINGS 
WINTERWUNDER
 Die Wenisch Punschkollektion



Wenisch GmbH & Co. KG
Äußere Passauer Straße 10 
94315 Straubing

vertrieb@wenisch-straubing.de 
Tel. 09421 8462-0

Fragen zu Sortiment, Bestellung oder 
Zustellung? Informationen unter:  
www.straubings-winterwunder.de

*Nettoverkaufspreis zzgl. gesetzlicher Umsatzsteuer

Unsere Punschsorten sind von Oktober bis Dezember 2025 erhältlich.  
Nur solange der Vorrat reicht!

Straubings Winterwunder  |  Preise 2025

TONI’s ORANGENPUNSCH
Artikelnummer 36142  UVP / Flasche € 9,49  UVP / Karton € 56,94

Ab Rampe Lieferung per Spedition

Menge (6 Flaschen / Karton) Preis / Flasche Menge (6 Flaschen / Karton) Preis / Flasche

1 bis 30 Kartons € 5,50* 30 bis 79 Kartons € 5,70*

ab 31 Kartons € 5,40* ab 80 Kartons € 5,50*

ab 80 Kartons € 5,30*

TONI’s ORANGEN-MARACUJA PUNSCH  ALKOHOLFREI
Artikelnummer 36145  UVP / Flasche € 9,49  UVP / Karton € 56,94

Ab Rampe Lieferung per Spedition

Menge (6 Flaschen / Karton) Preis / Flasche Menge (6 Flaschen / Karton) Preis / Flasche

1 bis 30 Kartons € 5,50* 30 bis 79 Kartons € 5,70*

ab 31 Kartons € 5,40* ab 80 Kartons € 5,50*

ab 80 Kartons € 5,30*

TONI’s HEIDELBEER-LIMETTEN PUNSCH  ALKOHOLFREI
Artikelnummer 36171  UVP / Flasche € 9,49  UVP / Karton € 56,94

Ab Rampe Lieferung per Spedition

Menge (6 Flaschen / Karton) Preis / Flasche Menge (6 Flaschen / Karton) Preis / Flasche

1 bis 30 Kartons € 5,50* 30 bis 79 Kartons € 5,70*

ab 31 Kartons € 5,40* ab 80 Kartons € 5,50*

ab 80 Kartons € 5,30*

Erhältlich ab 
Oktober



Wenisch GmbH & Co. KG
Äußere Passauer Straße 10 
94315 Straubing

vertrieb@wenisch-straubing.de 
Tel. 09421 8462-0

Fragen zu Sortiment, Bestellung oder 
Zustellung? Informationen unter:  
www.straubings-winterwunder.de

*Nettoverkaufspreis zzgl. gesetzlicher Umsatzsteuer

Unsere Punschsorten sind von Oktober bis Dezember 2025 erhältlich.  
Nur solange der Vorrat reicht!

Straubings Winterwunder  |  Preise 2025

EDITION STRAUBING HEIDELBEER-INGWER PUNSCH
Artikelnummer 36144  UVP / Flasche € 10,49  UVP / Karton € 62,94

Ab Rampe Lieferung per Spedition

Menge (6 Flaschen / Karton) Preis / Flasche Menge (6 Flaschen / Karton) Preis / Flasche

1 bis 30 Kartons € 6,30* 30 bis 79 Kartons € 6,50*

ab 31 Kartons € 6,20* ab 80 Kartons € 6,30*

ab 80 Kartons € 6,10*

TONI’s HOT SPRITZ
Artikelnummer 36147  UVP / Flasche € 11,99  UVP / Karton € 71,94

Ab Rampe Lieferung per Spedition

Menge (6 Flaschen / Karton) Preis / Flasche Menge (6 Flaschen / Karton) Preis / Flasche

1 bis 30 Kartons € 7,05* 30 bis 79 Kartons € 7,25*

ab 31 Kartons € 6,95* ab 80 Kartons € 7,05*

ab 80 Kartons € 6,85*

TONI’s HOT DUKE GIN
Artikelnummer 36148  UVP / Flasche € 12,99  UVP / Karton € 77,94

Ab Rampe Lieferung per Spedition

Menge (6 Flaschen / Karton) Preis / Flasche Menge (6 Flaschen / Karton) Preis / Flasche

1 bis 30 Kartons € 7,65* 30 bis 79 Kartons € 7,85*

ab 31 Kartons € 7,55* ab 80 Kartons € 7,65*

ab 80 Kartons € 7,45*

Erhältlich ab 
Oktober



Wenisch GmbH & Co. KG
Äußere Passauer Straße 10 
94315 Straubing

vertrieb@wenisch-straubing.de 
Tel. 09421 8462-0

Fragen zu Sortiment, Bestellung oder 
Zustellung? Informationen unter:  
www.straubings-winterwunder.de

*Nettoverkaufspreis zzgl. gesetzlicher Umsatzsteuer

Unsere Punschsorten sind von Oktober bis Dezember 2025 erhältlich.  
Nur solange der Vorrat reicht!

Straubings Winterwunder  |  Preise 2025

TONI’s ALMPUNSCH ROT
Artikelnummer 36149  UVP / Flasche € 10,49  UVP / Karton € 62,94

Ab Rampe Lieferung per Spedition

Menge (6 Flaschen / Karton) Preis / Flasche Menge (6 Flaschen / Karton) Preis / Flasche

1 bis 30 Kartons € 6,30* 30 bis 79 Kartons € 6,50*

ab 31 Kartons € 6,20* ab 80 Kartons € 6,30*

ab 80 Kartons € 6,10*

TONI’s ALMPUNSCH WEISS
Artikelnummer 36155  UVP / Flasche € 10,49  UVP / Karton € 62,94

Ab Rampe Lieferung per Spedition

Menge (6 Flaschen / Karton) Preis / Flasche Menge (6 Flaschen / Karton) Preis / Flasche

1 bis 30 Kartons € 6,30* 30 bis 79 Kartons € 6,50*

ab 31 Kartons € 6,20* ab 80 Kartons € 6,30*

ab 80 Kartons € 6,10*

Erhältlich ab 
Oktober


